
І

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №63-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2023 
року, протокол №63,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 63-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076281 126783
4

Бродзяк Іванна Михайлівна 728460 MT 29.06.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13078753 126783
4

Гудзь Ірина Іванівна 35614905 PB 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13072772 126783
4

Липка Світлана Леонідівна 30882982 PH 13.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 13076053 126783
4

Макарчук Ірина Василівна 006884 IГ 08.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 13076314 126783
4

Сливка Людмила Петрівна 826299 HT 05.07.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 13076245 126783
4

Чубінська Ольга Любомирівна 660969 MT 01.07.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 63-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076194 126808
8

Михальчук Наталія Валеріївна 071268 E19 18.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 13071754 126808
8

Ничипорук Ольга Іванівна 35691089 BC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 13076306 126808
8

Шуманська Ганна Степанівна 826328 HT 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 63-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13084348 123496
1

Білий Святослав Анатолійович 016285 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0296524; 2023р. - 
0002866

Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

187,833

2 13082793 123496
1

Кренц Божена-Марія Сергіївна 016321 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235424 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

135,750

4



3 13084394 123496
1

Максимюк Анастасія Мирославівна 022430 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111604 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

148,333

4 13084686 123496
1

Спатар Каріна Андріївна 022423 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133401 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

114,857

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 63-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074295 126906
3

Зубок Світлана Василівна 23651169 BC 01.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Природничі 
науки

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 63-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13071877 126810
6

Коберник Світлана Леонідівна 028371 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

151,000

7


	63
	Наказ 63-С

